
TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

Dne:  6. února 2013 

Místo:  Zámek Vsetín 

Organizace:  Muzeum regionu Valašsko, příspěvková organizace Zlínského kraje, Město Vsetín, DK 
Vsetín  
  

 
 
 
 

Končí mezinárodní výstava fotografií 
 

INTERFOTOKLUB VSETÍN 2012 
 

 

Poslední příležitost vidět vystavené fotografie ze soutěže INTERFOTOKLUB 

Vsetín 2012. Zajímavé fotografie z Indie, Argentiny, Irska, Belgie a jiných zemí 

jsou ve vsetínském zámku a v Galerii Stará radnice vystaveny do neděle 

10. února 2013. Výstavu vidělo na 800 návštěvníků. 

_________________________________________________________________________________ 

 

Mezinárodní fotografická soutěž se těší ve Vsetíně dlouholeté tradici. Dvacátý sedmý 

ročník soutěže Interfotoklub Vsetín 2012 zná již od prosince minulého roku své 

vítěze. Medaile FINAP získali fotografové jak z exotické Indie či Argentiny, tak i 

z evropských zemí Belgie, Slovenska a dokonce i z České republiky. 

 

V letošním bienále mezinárodní soutěže s více než padesátiletou tradicí, kterou 

zaštítila mezinárodní federace umělecké fotografie FIAP, hodnotila odborná porota 

celkem 1017 snímků z 19 zemí. Hodnotily se snímky barevné i černobílé. Odborná 

porota nakonec vybrala 237 snímků, které jsou vystaveny od 16. prosince 2012 v 

Galerii Stará radnice a na vsetínském zámku. Celkem bylo rozděleno 21 ocenění v 

kategoriích barevná fotografie, černobílá fotografie a fotokluby. 

 



„Nenechám si ujít žádný ročník výstavy INTERFOTOKLUB Vsetín. Člověk se jde 

podívat nejen na kvalitu oceněných snímků, ale i nasát atmosféru, kterou 

různorodost fotografií nabízí. Vzal jsem na výstavu přátele a musím říct, že byli 

příjemně překvapeni, jak dobrou výstavu ve Vsetíně pořádáme,“ dodává jeden z 

návštěvníků výstavy. 

 

Výstava je ve vsetínském zámku a v Galerii Stará radnice do neděle 10. února 2013. 

Denně je otevřeno od 10 do 16 hodin, mimo pondělí. 

_________________________________________________________________________________ 

Kontakt: Muzeum regionu Valašsko, www.muzeumvalassko.cz, tel.: 571411690,  
 
 


